
                                                                              
       ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “G GASPARRINI”  

Indirizzi 
 Settore Economico – Amministrazione, Finanza e Marketing-Turismo  

Settore Tecnologico – Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Settore Servizi – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Via L. Da Vinci – 85025  MELFI (PZ) Tel.Pres.  097224437 -  Segr. 097224436 Fax 097221730 
   C.F.93026620760 IBAN IT73Z0578704020095570117003 

   
                                                                                                                     Prot. n. 6020 B/4          Melfi, 26 agosto 2016           Al Sito Web dell’Istituto 

          Agli Atti 
                                                                                          All’U.S.R. PZ Ufficio III  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTA  la legge n. 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82, “Riforma del sistema nazionale 

di    istruzione e formazione e delega per il riordino delle vigenti”;  
VISTA  la Nota del MIUR AOODPIT 2016 del 22 luglio 2016 avente per oggetto: 

“Indicazioni operative per l'individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli 
ambiti territoriali e il conferimento degli incarichi nelle istituzioni scolastiche”;  

VISTI  gli indirizzi del Dirigente Scolastico assegnati al Collegio Docenti per l’elaborazione 
del Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto;  

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) adottato dall’Istituto;  
VISTO  l’Organico dell’Autonomia dell’Istituto;  
VISTO  l’avviso di individuazione per competenze del Personale docente pubblicato sul sito 

web di questa istituzione scolastica in data 18/08/2016 - prot. 5906 B/4;  
ESAMINATI  i Curricula pubblicati al SIDI dai docenti interessati;  
VISTO  il proprio provvedimento di individuazione - prot. 5595 B/4 del 22.08.2016 - con cui 

si invitava, tra l’altro, la prof.ssa FERRARI Anna a comunicare l’eventuale 
accettazione dell’incarico;  

VISTA  la comunicazione della prof.ssa FERRARI Anna di accettazione dell’incarico 
triennale per la copertura di n 1 posto normale di Lettere Ist. Istr. Sup. II grado 
(Classe di Concorso A050) 

 D E T E R M I N A 
 la prof.ssa FERRARI Anna nata a Sapri (SA) il 09.02.1981 quale destinataria di incarico triennale 

per la copertura di n 1 posto normale di Lettere Ist. Istr. Sup. II grado (Classe di Concorso A050) 
presso l’I.P.S.E.O.A. di Melfi PZRH02802C.  
La docente assumerà servizio il 01/09/2016.  
Tale assegnazione è stata registrata al SIDI nell’area dedicata. 

   Il Dirigente Scolastico  
Prof. Michele MASCIALE 

                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
             ai sensi dell’art.3 comma.2 del D. Lgs n.39/1993 


